31. Apoldaer Moorentallauf 2009

AkI-PI Mst-PI Bemkg Str-Nr  Gesamtzeit Name, Vorname JG Stadt / Verein

Wettkampf: 2 km Schiiler D-C-B

Altersklasse

1.

2.
Altersklasse

1.

2.
Altersklasse

1.

2.

3.
Altersklasse

1.

2.
Altersklasse

1.
Altersklasse

1.
2.
3.

: M08-09

1 M10-11

1 M12-13

1 W06-07

: W08-09

1 W12-13

262
293

292
296

291
294
288

287
295

260

289
261
290

00:09:43
00:11:59

00:07:36
00:09:11

00:07:19
00:09:41
00:10:51

00:12:38
00:16:43

00:12:03

00:08:39
00:09:06
00:09:21

Edelhof, Lucas
Engelhardt, Yanik

Oettert, Lucas
Brandl, Siegfried

VoRhage, Eric
Streube, Tim
VoRhage, Nils

OnifReit, Loenie
Mader, Thalea

Blimel, Maja

VoRRhage, Nell
Geist, Vanessa
VoRRhage, Nicola

Apolda OT Sulzbach
AC Apolda

LV Einheit Greiz
Jena

WSV Schmiedefeld
SV Grin-Weil3 Niedertrebra
WSV Schmiedefeld

AC Apolda
AC Apolda

AC Apolda

WSV Schmiedefeld
LV Einheit Greiz
WSV Schmiedefeld

Abkurzungen: Ges-Pl: Gesamtplatz; Akl-Pl: Altersklassenplatz; Mst-Pl: Meisterschaftsplatz; dis: Disqualifikation

05.04.2009
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